

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้อง
งบประมาณประจำปี 2557

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทาง สามแยกเขาโคก-หัวดินสอ

ระยะทาง 1,130 เมตร 0+000 ถึง กม. 1+130 อำเภอ เวียงสระ
 ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.30 ม. แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)					หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	รวมยอด	
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ งานดินคันทาง								
	งานกรูยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,260.00	1.07	2,418.20			2,418.20	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	งานพื้นทางเดิม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	5,650.00	7.22	40,793.00			40,793.00	
	งานคอนกรีต 240 KSC.	ลบ.ม.	847.50	1,799.00	1,524,652.50	306.00	259,335.00	1,783,987.50	หนา 15 ซม.
	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	282.50	633.54	178,975.05	99.00	27,967.50	206,942.55	หนา 5 ซม.
	งานเหล็กไวเมซ ขนาด 0.30 * 0.15 ม.	ตร.ม.	5,650.00	40.00	226,000.00	5.00	28,250.00	254,250.00	
	งานเหล็ก Joint DB 12 mm.	ตัน	1.00	22,429.00	22,526.43	3,400.00	3,414.77	25,941.20	
	งานเหล็ก Joint RB 19 mm.	ตัน	1.26	23,252.00	29,296.36	3,400.00	4,283.83	33,580.19	
	งานไม้แบบ 30 % 508	ลบ.ฟ.	139.00	467.29	64,953.31	-	-	64,953.31	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	339.00		-	133.00	45,087.00	45,087.00	
	งานยอด Joint	เมตร	1,695.00	15.00	25,425.00		-	25,425.00	
	งานวัสดุไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	101.70	496.00	50,443.20	99.00	10,068.30	60,511.50	
3	ท่อเหลี่ยม 1.8*1.8*7.00							-	
	ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.						-	
	ขนาด Dia 0.80ม.	ม.						-	
	ขนาด Dia 0.30 ม.							-	
	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.						-	
	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.						-	
4	งานป้าย							-	
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	รวมยอด							2,547,889.45	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายลิขิต วงศ์ชัย) วิศวกรโยธา 4

